
Mladá žena kradla převážně v drogeriích

MĚLNICKO – Hrozí ji až dvouletý trest odnětí svobody.

Policisté  z  obvodního oddělení  Mělník  v  minulém týdnu sdělili  podezření  23leté  ženě,  která  opakovaně
kradla, a to převážně v drogeriích a supermarketech. Policisté za období dvou měsíců evidují celkem 20
případů krádeží, které má mít na svědomí tato žena. Nejvíce se zaměřila na dvě drogerie v Mělníku, ze
kterých vždy odešla s jedním nebo několika parfémy, šampóny, řasenkami nebo podobnou kosmetikou. V
drogeriích  kradla  celkem  14krát.  Zbylé  případy  krádeží  evidujeme  v  prodejnách  s  oblečením  nebo
potravinami  odkud  si  žena  odnesla  např.  alkohol,  dětské  oblečení  nebo  doplňky.
Celková hodnota na odcizených věcech se vyšplhala na částku více jak 17 000 Kč. V několika případech
byla při krádeží chycena přímo v prodejně ostrahou nebo zaměstnanci, v dalších několika případech ji krátce
po činu dopadli policisté a zboží pak vrátili zpátky na prodejnu.
Minulý týden policisté ženě sdělili  podezření ze spáchání přečinu krádeže, za což jí v případě odsouzení
může hrozit až dvouletý trest odnětí svobody.

por. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí


